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Önce iki başlık verelim. 
Bir: Sunucu Đkbal Gürpınar, Türkiye’de bir çok televizyon kanalının kavga, 
gürültü ve ahlaksız görüntülerle dolu olduğunu, bu görüntüleri sürekli seyreden 
insanların da bunalıma sürüklendiğini söyledi. 
Đki: Milli Eğitim Bakanlığı verilerine göre okul çağındaki çocuklar günde 3 ile 4 
saat arasındaki bir süreyi televizyon karşısında geçiriyor. 
Yukarıdaki iki başlığı Milli Eğitim Bakanlığı’nın yeni uygulamaya koyduğu 
“medya okur yazarlığı” dersinin önemini anlatmak için verdim. 
Konuyu bilmeyenler için birkaç detay verelim verelim. 
MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı ile Radyo ve Televizyon Üst Kurulu 
(RTÜK) arasında bir protokol imzalandı. Protokolle “Medya Okur Yazarlığı” dersi ilk 
planda 5 pilot ilde daha sonra da tüm okullarda ders olarak okutulacak. 
Dersin müfredatı hazırlandı. Bu konuda öğretmenlere hizmeti içi eğitim de 
verildi. 
Kısacası 18 Eylülde başlayacak uygulama için bugün itibariyle her şey hazır. 
Burada sırası gelmişken şunu da belirtelim. Derste sadece televizyon veya 
televizyon yayınlarının olumsuz yönleri anlatılmayacak. 
Hazırlanan müfredatta medya ile ilgili her türlü ayrıntı yer alıyor. 
Diğer yönleri de son derece olumlu gelişmeleri içeriyor. 
Ancak, ben olayın ekran boyutuyla ilgiliyim. 
Buradaki en önemli soru şu: 
Yeni dersle birlikte öğrenciler ekran karşısında daha az vakit harcayabilecekler 
mi? Başka bir deyişle dersi alan öğrenciler ekran karşısındaki olumsuz görüntülerden 
kendilerini alabilecekleri olgunluğa erişebilecekler mi? 
Bence evet… 
Konfüçyus’un meşhur “karanlığa küfretme bir mum yak” sözü de konuya bir ışık 
tutuyor. 
Bugüne kadar bu konuda sürekli eleştiri yapılıyordu. 
Đlk defa somut bir öneri ortaya konuluyor. 
Ben uzun vadede olumlu sonuçlar alınacağından eminim. 
Bu anlamda son derece önemli bir gelişme olarak gördüğüm bu olayın 
önümüzdeki dönemden itibaren bütün okullarda ders olarak okutulacak olması da bir 
başka güzellik. 
Medya okur yazarlığı dersi herkese hayırlı olsun… 


